
IVAR ID Poděbrady, s.r.o., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610, 181, 325 610 505 
obchodni@ivarpodebrady.cz       www.ivarpodebrady.cz 

IČ: 11821434  DIČ: CZ11821434   Firma je zapsána v OR u MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929 

              

 

Dodatek číslo 2 “Smlouvy o poskytování služeb technické 
podpory a servisu” ze dne 4.11.2022 

uzavřená mezi 
 
Ivar ID Poděbrady, s.r.o. 
se sídlem: Bílkova 127, 290 01 Poděbrady 
IČ: 11821434 
DIČ: CZ 11821434 
zastoupená: Ing. Antonínem Škopcem, jednatelem 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 354929 
bankovní spojení: ČSOB Poděbrady 

číslo účtu: 188279866/0300 (dále jen „Poskytovatel“) 

a 
Fakultní nemocnice Olomouc 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 
dne 25.11.1990, č.j. OP‐054‐25.11.90 
se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: ČNB 

číslo účtu: 36334811/0710 (dále jen „Objednatel“)  

 (společně též „smluvní strany“) 

 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem dodatku je ujednání o rozšíření užívané licence SW a stanovení ceny Hot-line sjednané ve “Smlouvě 

o poskytování služeb technické podpory a servisu” ze dne 4.11.2022 (dále jen základní smlouvě)  
Ze stávajícího rozsahu SW licencí  
SW ShiftMaster modul pro plánování směn 
 5600 pracovníků 
   100 konkurenčně sdílených licencí 
 
SW RT-01doplňkový modul pro správu přístupu a podporu On-Line aplikací 
 10000 pracovníků/kontrolovaných subjektů 
 10 konkurenčně sdílených licencí (z toho 5 licencí dle základní smlouvy a 5 licencí bylo dokoupeno na zákl. 

objednávky ze dne 7.5.2024) 
 
RQLIB doplňkový modul – žádankový systém  
 5600 pracovníků/kontrolovaných subjektů 
 100 konkurenčně sdílených licencí 
 
ATTAX doplňkový modul – pro zpracování dat z docházkových terminálů 
 100 pracovníků/kontrolovaných subjektů 
 100 konkurenčně sdílených licencí 
 
ATXMOB doplňkový modul – SW modul pro přenos plánů směn pracovníka na osobní mobil 
 550 pracovníků/kontrolovaných subjektů 
 
CEVISWEB doplňkový modul – WEB portál pro náhled na osobní plány a další informace z osobní docházkové 
agendy pracovníka 
 5600 pracovníků/kontrolovaných subjektů 
 



IVAR ID Poděbrady, s.r.o., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610, 181, 325 610 505 
obchodni@ivarpodebrady.cz       www.ivarpodebrady.cz 

IČ: 11821434  DIČ: CZ11821434   Firma je zapsána v OR u MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929 

              

 

 
na cílový rozsah licencí 
SW ShiftMaster modul pro plánování směn 
 5750 pracovníků 
   120 konkurenčně sdílených licencí 
 
SW RT-01doplňkový modul pro správu přístupu a podporu On-Line aplikací 
 10000 pracovníků/kontrolovaných subjektů 
 10 konkurenčně sdílených licencí  
 
RQLIB doplňkový modul – žádankový systém  
 5750 pracovníků/kontrolovaných subjektů 
   120 konkurenčně sdílených licencí 
 
ATTAX doplňkový modul – pro zpracování dat z docházkových terminálů 
 100 pracovníků/kontrolovaných subjektů 
 100 konkurenčně sdílených licencí 
 
ATXMOB doplňkový modul – SW modul pro přenos plánů směn pracovníka na osobní mobil 
 550 pracovníků/kontrolovaných subjektů 
 
CEVISWEB doplňkový modul – WEB portál pro náhled na osobní plány a další informace z osobní docházkové 
agendy pracovníka 
 5750 pracovníků/kontrolovaných subjektů 

 
 
 

II. 
Cena licenčního rozšíření SW 

 
 
1. V souladu s čl. IV. odst. 4 základní smlouvy činí cena za navýšení počtu licencí:  

 
kalkulace ceny rozšíření licence jedn. poč. cena/ks cena bez 

DPH 
DPH cena vč. 

DPH 

              
Navýšení počtu licencí o 150 ks  ks 150 246,10 36 915 21% 44 667 
Navýšení konkurenčně sdílených licencí o 
20 ks ks 20 3000 60 000 21% 72 600 
         
Sleva na pořízení licencí ks -1 9 692 -9 692 21% -11 727 
              

Cena CELKEM       87 224   105 540 
 

Cena rozšíření SW činí 87.224,-Kč bez DPH. V souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce 
aktuální sazba DPH. Cena bude Objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené Poskytovatelem, 
fakturační (platební) podmínky jsou uvedeny v základní smlouvě. 

 
2. S ohledem na navýšení počtu licencí se smluvní strany v souladu s čl. IV. odst. 4 dohodly, že čl. IV. odst. 3 

základní smlouvy se mění tak, že pro další období je nově stanovena cena Hot-Line a SW podpory ve výši 
163.490,10 Kč bez DPH. V souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH. 

 
 
 
 
 



IVAR ID Poděbrady, s.r.o., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610, 181, 325 610 505 
obchodni@ivarpodebrady.cz       www.ivarpodebrady.cz 

IČ: 11821434  DIČ: CZ11821434   Firma je zapsána v OR u MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929 

              

 

 
Stanovení ceny roční podpory 

Roční Hot-Line ShiftMaster pro licenci SM5500_100 
RT-01 pro 1000 pracovníků & 5 manažerských licencí 
CevisWEB pro 5500 pracovníků 
RQLIB - žádankový modul pro 5500 pracovníků 
ATAX100_100 pro 100 pracovníků 
ShiftMOB (ATXMOB) - SW pro promítání plánů na mobil  1 150337,60 150 337,60 Kč 
Roční Hot-Line rozšíření o 250 pracovníků vůči základu 250 24,61 6 152,50 Kč 
Roční Hot-Line rozšíření o konkurenčně sdílené licence 20 300,00 6 000,00 Kč 
      
Roční Hot-LineRT-01 rozšíření o 5 uživ.  lic. vůči základu 1 1000,00 1 000,00 Kč 
        
Cena ročního Hot-Line celkem bez DPH     163 490,10 Kč 

 
 
 

III. 
Obecná ustanovení 

1. Ostatní ujednání základní smlouvy zůstávají nedotčeny. 

2. Tento dodatek, který je nedílnou součástí základní smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

4. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel má povinnost uveřejňovat smlouvy ve znění pozdějších dodatků 
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 a s tímto uveřejněním výslovně souhlasí. 

 
 
V Olomouci dne ………….…. 2025      V Poděbradech ………….…. 2025 
 
 
 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

 Za Objednatele                Za Poskytovatele 
 
 
 
 
  



IVAR ID Poděbrady, s.r.o., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610, 181, 325 610 505 
obchodni@ivarpodebrady.cz       www.ivarpodebrady.cz 

IČ: 11821434  DIČ: CZ11821434   Firma je zapsána v OR u MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929 

              

 

Příloha č.1 
 

Rekapitulace zakoupených licencí. 
 
 

  
24_8043 FN Olomouc D8 

SW vybavení - přehled licencí licence       

  položka ks cena/ks celkem 

  SW vybavení - řízení přístupu/evidence docházky     
SW RT-01 verze pro 100 kontrolovaných prac. 1 5000 5000 
SW_RT-01 

_ext100 
RT-01 rozšíření licence o 100 řízených pracovníků (pro vyšší počty 
násobek) 99 1000 99000 

SW_RT-01 
User sdílená uživatelská licence 5 2000 10000 

Att100_10 SW pro evidenci a zpracování záznamů doch. 1 22800 22800 
        

  rozšíření SW lic - řízení přístupu/evidence docházky     
SW_RT-01 

User rozšíření sdílené uživatelská licence 5 2000 10000 
        

  SW ShiftMaster     
ShiftMaster SW ShiftMaster - licence na počet 5500 pracovníků 1 1353285 1353285 
ShiftMaster navýšení licence pracovníků 250 246 61525 
ShiftMaster ShiftMaster - konkurenčně sdílené licence 120 3000 360000 

        

  CELKEM bez DPH     1 921 609,56 Kč 

 


		2025-06-05T15:22:37+0200
	Ing. Antonín Škopec


		2025-06-10T14:16:11+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




